Participação de Magistradas e Magistrados, Servidoras e Servidores, Colaboradoras e 

Colaboradores no Curso In Company de “Capacitação de Instituição Amiga da Pessoa Autista”, 

ofertado pela empresa ICO PROJECT CENTRO DE DESENVOLVIMENTO LTDA 

VALOR CONTRATADO: R$ 7.000,00 (sete mil reais), sendo o valor da hora-aula de R$ 1.166,00 

(um mil, cento e sessenta e seis reais). 

JUSTIFICATIVA DO PREÇO:  

Para a contratação da empresa foram apresentadas notas fiscais e pedido de compra de 

contratações semelhantes com outros órgãos/empresas, a fim de comprovar a compatibilidade do 

preço ofertado.